[image: ]

Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2025 года  № 81
село Ома

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка в селе Ома

В соответствии со статьей 37 и статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования  «Омский сельсовет» НАО от 26.03.2020 № 5 (с изменениями, утвержденными Советом депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО  от 25.06.2024 № 2), администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 83:00:010010:645, площадью 900 кв.м., адрес объекта: Ненецкий автономный округ, Заполярный  район, село Ома,
 с основного вида разрешенного использования земельного участка «для индивидуального жилищного строительства (код 2.1.)» на основной вид разрешенного использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (код 2.2).
	2. Внести соответствующие изменения в  правоустанавливающие документы на земельный участок.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО и в официальном информационном бюллетене.

Глава Сельского поселения
«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                   Ю.А. Татаринов
1.png